Jeanneau Merry Fisher 695 S2

Kategorie

Typ

Hersteller

Modell

Art

Material

Lange

Breite

Tiefgang

Baujahr
Verdrangung
Frischwassertank
zugel. Personenzahl
Anz. Kabinen

Anz. Kojen

Antrieb
Bodenseezulassung

Preis (inkl. 8.1% Mwst.)

Motorboot
Pilothaus

Jeanneau

Merry Fisher 695 S2
neu, ab Lager
Kunststoff GFK
6.71m

2.54m

0.50m

2025

1'625 kg

50 |

8

1

4

Aussenborder, Viertakt
Nein

LIEGEPLATZ
SAISON 26

EUR 112.231.-

Die Jeanneau Merry Fisher 695 S2 ist ein sportliches und vielseitiges Motorboot, das sowohl fur Familien als auch
fur Angler geeignet ist. Sie ist ein ideales Boot fir Tagesausflige und Wochenendstrips. Sie ist komfortabel,
leistungsstark und sicher und bietet Platz fur bis zu acht Personen.

Ausstattung und Zubehor:

Cockpitsitzgelegenheit in U-Form inkl. Tisch und Sonnenliegepolster (umbaubar zur Sonnenliege);
Sonnenverdeck tUber Cockpit "Sunbrella Graphite"; Verdeck-Set achtern "Sunbrella Graphite"; Halterung am
Steuerhaus fur Stand Up Paddle; Badeplattform mit Teak; Sonnenliegepolster auf Vorschiff; Elektrische
Ankerwinde (ohne Anker); Bugstrahlruder (inkl. Batterie); Druckwassersystem fur Version WC-Raum Steuerboard
(ohne WC); 220 V Landanschluss + Ladegerat; Pantry Deluxe (Arbeitsplatte in Arpa schwarz, 2x Getrankehalter
aus Edelstahl, Gasplatte mit Gasbox); Kuhlschrank 42 L (inkl. Batterie); Polster-Erweiterung fur Schlafkojen in der
Kabine (nur mit Version "geschlossene Kabine"); Teppichset mit Druckknépfen im Salon; Vorhange im
Steuerhaus; Scheibenwaschanlage; WC-Raum (ohne WC) mit Luke zum &ffnen; Marine WC mit Fakalientank

Nautische Instrumente und Multimedia:
Garmin Echomap 92sv UHD Kartenplotter; Garmin GT23M-TM Geber; Fusion RA210 Radio + Bluetooth; USB
Anschluss; 2 Lautsprecher

ALLE ANGABEN OHNE GEWAHR! BILDER TEILS ORIGINAL UND AB KATALOG!

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind flr Sie da!
Vereinbaren Sie heute noch lhren Besichtigungstermin.

W-6056/20.12.2025 03:10

PRO NAUTIK AG Handel Unterhalt Reparaturen Umbauten Neubauten Elektronik Motoren Winterlager Transporte

Friedrichshafnerstrasse 50 CH - 8590 Romanshorn

Tel.071466 14 14 Fax 071466 1410 info@pro-nautik.ch ~ www.pro-nautik.ch



