

## Jeanneau Merry Fisher 695 S2

Kategorie	Motorboot
Typ	Pilothaus
Hersteller	Jeanneau
Modell	Merry Fisher 695 S2
Art	neu, ab Lager
Material	Kunststoff GFK
Länge	6.71 m
Breite	2.54 m
Tiefgang	0.50 m
Baujahr	2025
Verdrängung	1'625 kg
Frischwassertank	50 l
zugel. Personenzahl	8
Anz. Kabinen	1
Anz. Kojen	4
Antrieb	Aussenborder, Viertakt
Bodenseezulassung	Nein
Preis (inkl. 8.1% MwSt.)	EUR 112.231.-



Die Jeanneau Merry Fisher 695 S2 ist ein sportliches und vielseitiges Motorboot, das sowohl für Familien als auch für Angler geeignet ist. Sie ist ein ideales Boot für Tagesausflüge und Wochenendtrips. Sie ist komfortabel, leistungsstark und sicher und bietet Platz für bis zu acht Personen.

### Ausstattung und Zubehör:

Cockpitsitzgelegenheit in U-Form inkl. Tisch und Sonnenliegepolster (umbaubar zur Sonnenliege); Sonnenverdeck über Cockpit "Sunbrella Graphite"; Verdeck-Set achtern "Sunbrella Graphite"; Halterung am Steuerhaus für Stand Up Paddle; Badeplattform mit Teak; Sonnenliegepolster auf Vorschiff; Elektrische Ankerwinde (ohne Anker); Bugstrahlruder (inkl. Batterie); Druckwassersystem für Version WC-Raum Steuerboard (ohne WC); 220 V Landanschluss + Ladegerät; Pantry Deluxe (Arbeitsplatte in Arpa schwarz, 2x Getränkehälter aus Edelstahl, Gasplatte mit Gasbox); Kühlschrank 42 L (inkl. Batterie); Polster-Erweiterung für Schlafkojen in der Kabine (nur mit Version "geschlossene Kabine"); Teppichset mit Druckknöpfen im Salon; Vorhänge im Steuerhaus; Scheibenwaschanlage; WC-Raum (ohne WC) mit Luke zum öffnen; Marine WC mit Fäkalientank

### Nautische Instrumente und Multimedia:

Garmin Echomap 92sv UHD Kartenplotter; Garmin GT23M-TM Geber; Fusion RA210 Radio + Bluetooth; USB Anschluss; 2 Lautsprecher

ALLE ANGABEN OHNE GEWÄHR! BILDER TEILS ORIGINAL UND AB KATALOG!

Zwei Showrooms, drei Standorte: Wir sind für Sie da!  
Vereinbaren Sie heute noch Ihren Besichtigungstermin.